
15,00Ash

36,00Carbohydrates

0,3 à 0,5 % on final productDosage

95,00Dry Solids

0,00Fat

AMINOL POEDER P030SD

Food: soups, sauces, meat products, processed fish, seasonings, flavours
Aquaculture: Bait, attractant

HYGROSCOPIC PRODUCT

Applications
&
Remarks

13,00Salt

06-1473

15 kgPackaging-unit

1603 0080 00INTRASTAT

Fish (pelargic) extract, maltodextrine (ex potato) 36% , salt 13 %
FisCh Extrakt, maltodextrin (ex Kartoffeln), Salz (13%)
visextract, maltodextrine 36% (ex aardappel), zout 13%

Composition
Declaration

320Kcal
1360Kjoule

hygroscopisch / hygroscopic productUsage / gebruiksvoorschrift

Provisional Product Specifications

41,00Protein

12 months in unopened packagingShelf life

dry & dark place - keep away from humidityStorage advice

Gesproeidroogd free flowing poeder met typische geur en smaak van vis.
Spray dried free flowing creamy white powder with typical taste and smell of fish.

Product description

Total plate count: < 5000/g
Yeast and moulds: < 500/g
Salmonellae: absent in 25/g
Enterobacteriaceae : < 100/g

Microbiology Initial
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To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete.
However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee

Total plate count: < 5000/g
Yeast and moulds: < 500/g
Salmonellae: absent in 25/g
Enterobacteriaceae : < 100/g

Microbiology at Exp Date
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Weight inner-liner

Weight outer packFull Pallet



NOmilk/melk
NOlactose
NOchicken-egg/kippenei
NOsoy-protein/soja-eiwit
NOsoy-oil/soja-olie
NOgluten
NOwheat/tarwe
NOrye/rogge
NObeef/rundsvlees
NOpork/varkensvlees

YESfish/vis
YESschaal- en schelpdieren
NOcorn/maïs
NOcocoa/cacao
NOyeast/gist
NOlegumes/peulvruchten
NOschaalvruchten

NOnotenolie
NOpinda's
NOsesam
NOpindaolie
NOsesamolie
NOglutaminaat
NOE220 t/m E228
NOE210 t/m E219
NOazo-kleurstoffen
NOtartrazine
NOkaneel
NOvanilline
NOkoriander
NOselderij
NOumbelliferae

ALLERGENS - ALBA-LIST
AMINOL POEDER P030SD 06-1473

SNICK INGREDIENTS bvba
Sint Jorisstraat 85E  - Industriepark
B - 8730 Beernem    -       Belgium

Fax  00 32 (0)50 372207   •  Tel  00 32 (0)50 361685
info@snick.be • www.snick.be

contains / bevat: contains / bevat:

To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete.
However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.

Alle informatie hierin beschreven is naar ons best weten accuraat en volledig.
Echter, de inhoud, noch de interpretatie ervan, impliceert geenszins een schriftelijke garantie noch waarborg

bevat geen, noch afgeleiden van / does not contain, nor derivates of GMOGMO-status

NEEN/NOHalal

NEEN/NOKosher

NEEN/NOVegetarian

NEEN/NOVegan

EU / N / SOrigine

crustacean & shellfish

nuts

nut oil
peanuts
sesame
peanut oil
sesame oil
glutaminate
sulfite (E220 t/m E228)
benzoic acid & parabens
azo-dyestuff

cinnamon

coreander
celery

NOChicken meat

NOCarrot
NOLupine
NOmustard
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Fish (pelargic) extract, maltodextrine (ex potato) 36% , salt 13 %
FisCh Extrakt, maltodextrin (ex Kartoffeln), Salz (13%)
visextract, maltodextrine 36% (ex aardappel), zout 13%

Samenstelling
Declaratie

versie

weekdieren YES mollusc


